
A V I S  D ' A T T R I B U T I ON  D E  MA R CH E  
 
 
 

 
 

 

 

 
 
Collectivité Ville de Saint-Avold (57500) 

Marchés Publics 

Objet de l’accord - cadre Affaire 009/2018 – service Bâtiment 

Maintenance, mise en conformité et amélioration des 

bâtiments communaux 

Procédure  Appel d’offres ouvert 

Critère de selection des offres Prix 60% 

Valeur technique 40% 

Date de notification 25/07/2018 

Titulaire lot 1 : 

Electricité – courant faibles 

CIEB 

Zone Europort 

57500 SAINT-AVOLD 

Montant maximum annuel 200 000,00 € HT  

Nombre de soumissionnaires  2 

Titulaire lot 2 : 

Chauffage - ventilation 

 

 

CRUSEM 

44, rue de la République 

57535 MARANGE SILVANGE 

Montant maximum annuel  280 000,00 € HT 

Nombre de soumissionnaires  3 



Titulaire lot 3 : 

Sanitaire - Plomberie 

SARL VAGNER 

Espace Patton 

33, rue de Brack 

57500 SAINT - AVOLD  

Montant maximum annuel  180 000,00 € HT 

Nombre de soumissionnaires  2  

Titulaire lot 4 :  

Etanchéité – couverture - 

zinguerie   

MAGNANI 

116, rue Principale 

57490 CARLING  

Montant maximum annuel 190 000,00 € HT  

Nombre de soumissionnaires  2 

Titulaire lot 5 :  

Plâtrerie – Faux Plafonds   

DELTA CONSTRUCTION 

Rue du Général de Gaulle 

57730 VALMONT  

Montant maximum annuel 150 000,00 € HT  

Nombre de soumissionnaires  2 

Titulaire lot 6 :  

Serrurerie   

FLON Alain 

Parc Industriel de Fürst 

57730 FOLSCHVILLER  

Montant maximum annuel 180 000,00 € HT  

Nombre de soumissionnaires  2 

Titulaire lot 7 :  

Vitrerie   

MAJCEN 

Rue de liévin 

57500 SAINT - AVOLD  

Montant maximum annuel 70 000,00 € HT  

Nombre de soumissionnaires  1 



Durée du marché  4 ans  

Date d’envoi  27/07/2018 

 
 
 
 

 


